
 

DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 17/2014 

Datum vydání: 11. 8. 2015 Účinnost od: 11. 8. 2015 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005357/2015 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis Směrnice č. 22/2012 Kolejní řád VŠTE 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE (článek 10) 

Související 
předpisy 

Směrnice č. 17/2014 Kolejní řád VŠTE (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Ekonomické oddělení, studenti, osoby využívající ubytovací služby 

 

Vypracoval: Ing. Marie Padrtová, v.r. Garant: Kvestor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, v.r. 
Formálně 
ověřil: 

Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: 
Rektor 

Podpis:   Podpis: 
doc.  Ing. Marek Vochozka, MBA, 

Ph.D., v.r. 



 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 17/2015 Kolejní řád VŠTE ze dne 
2. 7. 2014 (č. j. VŠTE005083/2014). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují takto. 

Článek 8, odst. 2, písm. g) 

g) udržovat čistotu a pořádek: 

i. v přiděleném pokoji, sociálním zařízení, 

ii. ve společných prostorách koleje, 

iii. v celém areálu koleje a školy; 

Článek 8, odst. 2, se nově doplňuje o písm. d) 

d) bránit v stupu do pokoje osobám provádějící úklid společných prostor (WC, kou-
pelna, chodbička před pokoji) 

Článek 9, odst. 2 

Článek 9  
Platba kolejného 

a) Kolejné za každý započatý měsíc činí 2840 Kč. Cena zahrnuje 1x týdně úklid 
sociálního zařízení a chodbičky. 

b) při zahájení ubytování je nutné složit kauci,- 5 680,z důvodu vzniku škod 
způsobených ubytovanými studenty na majetku školy. V případě vzniku škody 
v pokoji a zapůjčeném inventáři bude ubytovanému vrácena kauce snížená o cenu 
způsobené škody. V případě vzniku škody na zařízení ve společných prostorách 
(kuchyňky, …) a nezjištění viníka, je škola oprávněna k odstranění škody tyto 
peníze použít a rozpočítat mezi všechny ubytované studenty. Kauce bude 
vyplacena ubytovanému při předání pokoje v plné výši. Peníze deponované 
v pokladně nejsou úročené. U studentů kombinovaného studia při ubytování na 
jednu nebo více nocí se kauce nevyžaduje; 

c) platba kolejného musí být uhrazena nejpozději poslední den předcházejícího 
měsíce převodem na bankovní účet 2111777188 / 2700, přičemž rozhodující je 
datum přičtení peněz na konto studenta. Při nedodržení termínu platby je 
ubytovaný povinen zaplatit úroky z prodlení za každý den prodlení (0,5%/den). Po 
15 dnech bez úhrady ubytování ztrácí student nárok na ubytování; 

 

 


